
KSV 69 Lauta - spielfrei 0 : 0 ( : )

Top Ten der Woche

KKV Bautzen e.V. * Senioren Kreisoberliga Staffel 2 * 2019/2020

ESV Lok Hoyerswerda 2. - SV Aufbau Deutschbaselitz 2 : 4 (1786 : 1821)

SG Turbine Lauta - SG Kraftverkehr Kamenz 2 : 4 (1955 : 1980)

Pl. Club/Verein Sp.
Gesamt Auswärts Heim

Tabelle

Sonder-

wertung+P/-P +MP/-MP SchnittSchnitt +P/-P +MP/-MP Schnitt +P/-P +MP/-MP

KSV 47 Hoyerswerda 2. - SG Lückersdorf-Gelenau 4. 4 : 2 (1809 : 1786)

1. SG Kraftverkehr Kamenz 6 10 : 2 28 : 8 1944,2 4 : 2 11 : 7 1918,3 6 : 0 17 : 1 2021,7

2 : 6 9 : 15 1762,0 4 : 0 12 : 0 1984,0

1856,3 6 : 0 15 : 3 1938,7

3. SG Lückersdorf-Gelenau 4. 6 6 : 6 21 : 15 1806,4

1876,9 4 : 2 9 : 9

2 : 4 8 : 10 1860,0 4 : 2 12 : 6 1951,34. SG Turbine Lauta 6 6 : 6 20 : 16 1882,8

2 : 4 5 : 13 1779,7 4 : 2 12 : 6 1815,75. ESV Lok Hoyerswerda 2. 6 6 : 6 17 : 19 1788,7

0 : 4 1 : 11 1625,5 4 : 4 11 : 13 1815,56. KSV 47 Hoyerswerda 2. 6 4 : 8 12 : 24 1688,8

1619,37. KSV 69 Lauta 6 0 : 12 4 : 32 1701,6

Wiesenberg, Dieter 513 KSV 47 Hoyerswerda 2. Riffel, Joseph 494 SG Kraftverkehr Kamenz 

Heim Auswärts

Doltze, Andreas 532 SG Turbine Lauta Grünberg, Ingolf 532 SG Kraftverkehr Kamenz 

Heinze, Stefan 494 SG Turbine Lauta Senkpiel, Manfred 488 SG Lückersdorf-Gelenau 4. 

Noack, Wolfram, 510 SG Turbine Lauta Tschierswitz, Thomas 494 SG Kraftverkehr Kamenz 

Scholz, Werner 458 ESV Lok Hoyerswerda 2. Heiduschke, Heiko 461 SV Aufbau Deutschbaselitz 

Hohberg, Roland 484 KSV 47 Hoyerswerda 2. Barchmann, Dietmar 488 SV Aufbau Deutschbaselitz 

Schulz, Wolfgang 439 ESV Lok Hoyerswerda 2. Kramer, Frank 443 SV Aufbau Deutschbaselitz 

Natusch, H.-Jürgen 455 ESV Lok Hoyerswerda 2. Meißner, Peter 460 SG Kraftverkehr Kamenz 

Top Ten der Kreisoberliga Staffel 2

Haller, Hartmut 429 KSV 47 Hoyerswerda 2. Büttner, Frank 433 SG Lückersdorf-Gelenau 4. 

Simon, Horst 434 ESV Lok Hoyerswerda 2. Schmidt, Bernd 440 SG Lückersdorf-Gelenau 4. 

Pl. Spieler Verein Anz. Sp. GS AS HS heute SBL

1. Kahnt, Matthias ESV Lok Hoyerswerda 2. 1 523,00 523,00 523

2. Käßke, Werner SG Lückersdorf-Gelenau 4. 2 516,50 516,50 531

504

4. Grünberg, Ingolf SG Kraftverkehr Kamenz 6 503,08 497,33 520,33

3. Paul, Karl-Heinz ESV Lok Hoyerswerda 2. 1 504,00 504,00

523 533

5. Riffel, Joseph SG Kraftverkehr Kamenz 5 502,75 497,33 519,00 504 534

6. Schönwitz, Gotthard KSV 47 Hoyerswerda 2. 2 495,50 492,00 499,00 499

520,33 484 532

8. Schmidt, Dieter KSV 47 Hoyerswerda 2. 1 495,00 495,00

7. Doltze, Andreas SG Turbine Lauta 6 495,08 486,67

495

525

10. Heinze, Stefan SG Turbine Lauta 3 492,67 492,00 494,00 525 neu

9. Barchmann, Dietmar SV Aufbau Deutschbaselitz 5 494,11 487,00 508,33 487

Nur am 

letzten 

Spieltag

2. SV Aufbau Deutschbaselitz 6 10 : 2 24 : 12

0 : 6 1 : 17 1729,0 0 : 6 3 : 15

Staffelleiter: Ria Guhr

Auswertung * 7.Spieltag * Ergebnisse und Tabelle vom: 07.12.2019



Spiel-Nummer: 429

ESV Lok Hoyerswerda 2.

A ab 69. Kg. Donner, G  * 1. E. A ab 61. Kg. Höntsch, G

A ab 61. Kg. Trautmann, S.

1 1 3

7 1786

425

Spiel-Nummer: 428

Spielergebnisse

KSV 69 Lauta 0 : 0 spielfrei

1 Wertungspunkt1 Wertungspunkt

2 : 4 SV Aufbau Deutschbaselitz 
434

458 3 1 1 443

2 1 2

2 Wertungspunkte

429

488

7 1821

455 2 1 2 461

439 2 1 2

0 Wertungspunkte 1786 9 2

Spiel-Nummer: 431

488

433

513 4 1

429

383 1

484 3 1 1

0 440

0 Wertungspunkte2 Wertungspunkte 1809 9 2

Ria Guhrx * -  Anzahl Einsätze Nichtstammspieler

Staffelleiter

Schulz, Wolfgang

Natusch, H.-Jürgen

Simon, Horst

Scholz, Werner

Haller, Hartmut

Schulze, Peter A

Hohberg, Roland *

Wiesenberg, Dieter

Spiel-Nummer: 430

SG Turbine Lauta 2 : 4 SG Kraftverkehr Kamenz 
Clement, Günter 419 0,5

3

Senkpiel, Manfred

Kretschmar, Hans-Ulrich

Büttner, Frank A

Schmidt, Bernd

Rudolf, Reiner

Kramer, Frank

Barchmann, Dietmar

Heiduschke, Heiko

KSV 47 Hoyerswerda 2. 4 : 2 SG Lückersdorf-Gelenau 4. 

1

1

1 3,5 494 Tschierswitz, Thomas

Heinze, Stefan EBR

Doltze, Andreas A

494 1 3 532 Grünberg, Ingolf

1,5

EBR 532 3 1 1 460 Meißner, Peter

0 Wertungspunkte 1955 7 2 9 1980 2 Wertungspunkte

Noack, Wolfram, 510 2,5 1 494 Riffel, Joseph


